
（お 願 い） 
 

当神社に於きましては、例年六月の一か月間を春の
祭礼期間と定め、田植えも一段落ついたこの時期に、
多くの御参拝を頂いて参りました。  
しかし、本年は新型コロナウイルスの感染拡大防止

の観点から、予定されておりました全ての行事、イベ
ント等は中止の運びとなりました。 

 祭礼期間は例年の通りではありますが、皆様の御
参拝につきましては、国や 地方公共団体からの要請
を十分に御踏まえ頂き、慎重なる御判断をお願い致し
ます。 

 その上での御参拝の際は、各御家庭、団体に於け
る代表者等による極力少人数にて、いわゆる「三密」
をつくらない御配慮を頂きたく存じます。  
この様なお願いを申し上げます事は、大変心苦しく、

残念な思いではありますが、時局混迷の折、御理解と
御協力の程、お願いを申し上げます。  
皆様の御努力の上に大神様の御護りを戴き、一日も

早い事態の鎮静化をお祈り申し上げます。  
 

大山祇神社社務所 


